
 
 

 

 

 

 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

VISTO il Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali (Regolamento UE 2016/679 del 

Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016); 

VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 12657, prot. n. 253050 del 17/10/2024 in merito 
all’assegnazione di n. 1 Borsa di Studio finanziata dalla Comunità Agostiniana Fiorentina di Santo Spirito 
e dall’Associazione “A minimo incipe” per studenti iscritti al primo anno di LM Intermediazione Culturale 
e Religiosa CDS B242 e LM Scienze storiche CDS B111 per l’a.a. 2024-25; 
 

 CONSIDERATO che il 15 Dicembre 2024 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 
 
ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli necessari alla partecipazione alla 
commissione per la valutazione comparativa di cui trattasi, 
 
PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente di cui sopra, 
 
CONSIDERATA la regolarità formale della procedura di concorso; 
 

DECRETA 

 

- di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento di n. 1 Borsa di Studio finanziata 
dalla Comunità Agostiniana Fiorentina di Santo Spirito e dall’Associazione “A minimo incipe” per studenti 
iscritti al primo anno di LM Intermediazione Culturale e Religiosa CDS B242 e LM Scienze storiche CDS 
B111 per l’a.a. 2024-25; 
 
- di affidare l’incarico di insegnamento esterno retribuito al dott. Agostino PANDOLFINI, risultato 
vincitore della valutazione comparativa, come da graduatoria all. n. 1, per la suddetta Borsa di Studio, 
a fronte di un compreso di € 900. 
 
 Firenze, 13/01/2025      

               IL DIRETTORE  
                                Prof. Paolo Liverani 

 
ALLEGATO N. 1 
 
GRADUATORIA IN RELAZIONE ALLA VALUTAZIONE COMMISSIOME BANDO N. 12657/24 PER 
N. 1 BORSA DI STUDIO FINANZIATA DALLA COMUNITA’ AGOSTINIANA FIORENTINA DI SANTO 
SPIRITO E DELL’ASSOCIAZIONE “A MINIMO INCIPE” PER STUDENTI ISCRITTI AL PRIMO 
ANNO DI LM Intermediazione Culturale e Religiosa CDS B242 e LM Scienze storiche CDS B111 
per l’a.a. 2024-25; 
 

 NOME E COGNOME 
 

VOTAZIONE 

1 AGOSTINO PANDOLFINI 30/50 

 


		2025-01-13T11:08:28+0100
	PAOLO LIVERANI




